
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/458/2024 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Powiatu Chojnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/326/2014 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 3 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Chojnickiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 
19 lutego 2014 r. poz. 845), zmienionej uchwałami Rady Powiatu Chojnickiego: nr XXIII/252/2017 z dnia 
30 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 9 maja 2017 r. poz. 1628), i nr XII/155/2020 z dnia 27 lutego 
2020 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 25 marca 2020 r. poz. 1570), § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Bonifikata, 
o której mowa w pkt 1, obowiązuje pod warunkiem złożenia wniosku, o którym mowa w § 4 ust. 2 w terminie 
do dnia 31 grudnia 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2024 r.

Poz. 1459


	UCHWAŁA NR XXXIX/458/2024 RADY POWIATU CHOJNICKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T13:18:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




